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Pomoc dla Ukrainy

W Wielki Piątek 15 kwietnia br.  delegacja Gminy Sułów przekazała dary dla naszego partnerskiego rejonu Maniewicze
w obwodzie wołyńskim. Były to dary zbierane przez Urząd Gminy oraz miejscowe Parafie,  Szkoły Podstawowe,
Stowarzyszenia i Koła Gospodyń Wiejskich. Udało się zebrać i przekazać produkty, które zajmowały w sumie trzy
wypełnione po brzegi busy strażackie. Były to samochody OSP Sułówek, OSP Sułów i OSP Źrebce. Wśród produktów
znalazły się m.in. długoterminowe produkty spożywcze, ubrania i koce, środki higieniczne, środki czystości, leki, a
także wózki i kule ortopedyczne.

Delegacji przewodniczył Wójt Gminy Sułów Leon Bulak, towarzyszyli mu pracownicy urzędu, członkowie Rady Gminy
oraz druhowie strażacy. Na miejscu, czyli przejściu granicznym w Zosinie, spotkaliśmy się z przedstawicielami rejonu
Maniewicze na Ukrainie w obwodzie wołyńskim na czele z przewodniczącym Ołeksandrem Gawrylukiem. Oprócz
przekazania darów wymienione zostały oficjalne pisma i serdeczne podziękowania. Przedstawiciele strony ukraińskiej
byli bardzo wdzięczni za gest solidarności i wszelką okazaną pomoc, nie kryli łez.

W  imieniu  zaprzyjaźnionych  mieszkańców  rejonu  Maniewicze  przekazujemy  słowa  gorących  podziękowań  dla
wszystkich ludzi dobrej woli, którzy włączyli się w akcję pomocową ofiarowując wszelkie potrzebne dary.

 

A oto treść życzeń przekazanych nam przez przyjaciół z Maniewicz.

 

Radosnych Świąt Wielkanocnych!

 

Drogi Leonie Bulak, mieszkańcy gminy Sułów i wszyscy Polacy!

Serdecznie życzę wesołych Świąt Wielkanocnych! Wielkanoc to nie tylko święto religijne, ale także jasne dziedzictwo
kulturowe wszystkich Narodów Europy, będące symbolem zwycięstwem życia nad śmiercią, dobra nad złem, światła
nad ciemnością , wiary nad beznadziejnością. Obchodzi się go zapowiedzią prawdziwej kwitnącej i ciepłej wiosny,
którą w tym roku przyćmiewają działania rosyjskiego agresora.  Rzeczypospolita Polska jako jedna z pierwszych
wyraziła  poparcie  dla  narodu  ukraińskiego  i  nadal  wspiera  walkę  z  okrucieństwem,  przemocą  i  eksterminacją
Ukraińców przez wojska rosyjskie. Serdeczne podziękowania za pomoc w zbliżeniu się do zwycięstwa!

Niech wielkie święto Zmartwychwstania Chrystusa zapoczątkuje w waszym życiu nowe zwycięstwa i osiągnięcia.
Niech spełnią się dobre myśli i uczynki, marzenia i aspiracje. Niech łaska Pana rozgrzeje, da zdrowie, przyniesie dobro,
radość  i  szczęście,  da  siłę  do  pokonywania  trudności  i  niezachwianą  wiarę  w  najlepsze  jutro!  W  obchodach
pozdrowienia wielkanocnego „Chrystus Zmartwychwstał” pragnę , aby wasze życie było czyste, jak Święty Ogień
Łaski, jak pachnące ciasto Wielkanocne, jak kolorowa ukraińskie jajko wielkanocne.

 

z poważaniem

Przewodniczący Segyshchyna

Ołeksandr Gavryluk


